
Bayerische Meisterschaften

 1360 3/4  AQHA 3/4 Western Riding all ages Open

AQHA Show 3Show #:

Michael D WeaverRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

6.-11.6.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 138 One Shot Hot Leiner, Nina

2 196 Harley Invitation Schmid, Andrea

3 52 Loves To Lope Leiner, Nina

4 331 HC A Gleam Of Hope Kühn, Arne

5 127 Ive A Fancy Dress Danieletto, Marzia

6 56 Rap My Blues Heiter, Barbara

7 167 Tel Me Im Good Kalat, Milena

8 107 Snap Dragon Junior Georgi, Lisa-Marie

9 203 Zippos Checkmate Pritzl, Anika

dis. 134 VS Codes R Red Navrsted, Michaela

dis. 155 Nitesgonnabeelong Bubenzer, Stefanie

08.06.2019 1 / 123:35



Bayerische Meisterschaften

 1360 3/4  AQHA 3/4 Western Riding all ages Open

AQHA Show 4Show #:

Linda LongRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

6.-11.6.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 52 Loves To Lope Leiner, Nina

2 138 One Shot Hot Leiner, Nina

3 127 Ive A Fancy Dress Danieletto, Marzia

4 331 HC A Gleam Of Hope Kühn, Arne

5 107 Snap Dragon Junior Georgi, Lisa-Marie

6 196 Harley Invitation Schmid, Andrea

7 56 Rap My Blues Heiter, Barbara

8 203 Zippos Checkmate Pritzl, Anika

9 167 Tel Me Im Good Kalat, Milena

dis. 134 VS Codes R Red Navrsted, Michaela

dis. 155 Nitesgonnabeelong Bubenzer, Stefanie

08.06.2019 1 / 123:37


